
Radziejowice, dn. 11.01.2022 r.  

Zamawiający: 

Gmina Radziejowice 

96-325 Radziejowice 

ul. Kubickiego 10 

Znak sprawy: ZP.271.4.15.2021.DJ        

  

Do Wszystkich Wykonawców  

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.4.15.2021.DJ pn.: 

Budowa placu integracji społeczno-kulturowej w Korytowie A. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00329922/01 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1:  

Zamawiający w opisie urządzenia „zestaw zabawek” zawiera informację o nawierzchni z płytek „Flexi 

step”. Proszę o informacje czy nawierzchnia poliuretanowa ma być wykonana jako wylewana czy 

wykonana z płytek. 

Odpowiedź:  

Powierzchnia ma być wykonana z płytek. Jednoczenie Zamawiający przekazuje sprostowanie do 

odpowiedzi na pytanie nr 1 w wyjaśnieniach opublikowanych dnia 05.01.2022 r.: nawierzchnia 

bezpieczna placu zabaw ma być wykonana z płytek, a jej grubość musi być dostosowana do WSU/HIC 

poszczególnych urządzeń. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw zabawowy wykonany z profili 80x80 mm? 

Odpowiedź: 

Tak. Wyrazi zgodę. Wykonane zestawy zabawek musza posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie „zestaw zabawek” w którym podesty będą wykonane z 

płyty HDPE lub sklejki wodoodpornej? 

Odpowiedź:  

Tak. Wyrazi zgodę. Wykonane zestawy zabawek musza posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy w zakres prac Wykonawcy wchodzi pielęgnacja zieleni, tj. wykonanych nasadzeń oraz trawnika? 

Jeśli tak proszę o podanie zakresu i częstotliwości wykonywania prac pielęgnacyjnych oraz przez jaki 

okres czasu Wykonawca będzie zobowiązany do pielęgnacji. 

Odpowiedź: 



Nie, nie wchodzi. 

 

Pytanie nr 5: 

Jakiego rodzaju materiał Zamawiający przewidział na pokrycie wiaty handlowej oraz altany. Projekt nie 

zawiera danych na temat pokryć.  

Odpowiedź: 

Pokrycie należy wykonać z gontu bitumicznego.  

 

Pytanie nr 6: 

Zamawiający w projekcie wskazuje konkretne wymiary, materiały i funkcjonalności urządzeń 

konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż niemożliwe jest zaoferowanie urządzeń 

innych, konkurencyjnych producentów. Co więcej, wskazany w dokumentacji przetargowej margines 

odstępstw od wymiarów urządzeń wskazanych w projekcie tj. 5% stanowi jedynie pozorne 

dopuszczenie innych urządzeń niż projektowane. Prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych 

poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym, przy założeniu, 

że żadna ze stref bezpieczeństwa nie zwiększy swojej powierzchni. Wymiary w żaden sposób nie 

wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich 

narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się zastosowanie równoważnych urządzeń, przy założeniu, że żadna ze stref bezpieczeństwa 

nie zwiększy swojej powierzchni. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenia: 

- huśtawka podwójna i bocianie gniazdo, 

- karuzela tarczowa, 

- samochód terenowy, 

- stożek mały, 

- tyrolka 

- zestaw zabawek metalowych, 

których konstrukcja wykonana jest ze stali czarnej zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez podkład 

cynkowy oraz malowanie proszkowe? 

Odpowiedź: Tak. Dopuści. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ogrodzenie panelowe o poniższych parametrach: 

-Szerokość panela - 250 cm 

-Wysokość panela - 103 cm 

-Średnica drutów poziomych - 2 x 6 mm 

-Średnica drutów pionowych - 5 mm 

-Rozmiar oczka - 5 x 20 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie. Ma być zastosowane ogrodzenie drewniane. 

 

 



Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ławki i kosze wykonane z metalu i drewna świerkowego lub 

sosnowego? 

Odpowiedź: 

Kosze i ławki maja być wykonane z metalu i drewna liściastego. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ogrodzenie z drewna sosnowego? 

Odpowiedź: 

Nie.  

 

Pytanie nr 11: 

Zamawiający zawiera w dokumentacji dla nawierzchni poliuretanowej grubość warstwy nawierzchni 

poliuretanowej dla Hic=1,4m natomiast wysokość swobodnego upadku stożka to 2,5m w związku z 

czym nawierzchnia powinna mieć grubość dostosowaną do tej wysokości. Proszę o informację dla 

jakiego parametru Hic Wykonawca ma kalkulować nawierzchnię poliuretanową. 

Odpowiedź: 

Wykonawca musi dostosować wysokość HIC dla danego urządzenia indywidualnie. W strefie 

bezpieczeństwa stożka należy wkalkulować warstwę HIC =2,5m. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie nawierzchni trawiastej metodą siewu? Jeśli tak proszę o 

i informację czy trawnik ma być wykonany z nawożeniem. 

Odpowiedź: 

Trawnik ma być uwzględniony z nawożeniem i rozkładany z rolki. 

 

Pytanie nr 13: 

Jakiego rodzaju nawierzchnię Zamawiający przewiduje pod urządzeniem tyrolka? Proszę o 

uzupełnienie Planu zagospodarowania terenu o oznaczenie rodzajów nawierzchni. 

Odpowiedź: 

Pod urządzenie Tyrolka nie przewidziano nawierzchni. Nawierzchnia z trawy. 

 

Pytanie nr  14: 

Jakiej szerokości mają być wykonane na nawierzchniach alejek i chodników pasy z kostki granitowej? 

Odpowiedź: 

Pas szerokości 20cm na stronę. 

 

Pytanie nr 15: 

Proszę o podanie koloru nawierzchni poliuretanowej. 

Odpowiedź: 

Kolor zielony. 

 

Pytanie nr 16: 

Proszę o podanie parametrów materiału roślinnego przewidzianego do nasadzenia, tj. rodzaj, wielkość 

sadzonki, ilość. 



Odpowiedź: 

Krzewy wysokie – Tuja szmaragd, wysokość min. 100 cm, sadzona co 80cm   

Krzewy niskie - tawuła japońska goldmound, wysokość min. 20 cm, sadzona co 50cm 

 

Pytanie nr 17:  

Przedmiary  

1) Pozycja 2 - Formowanie nasypów- całkowity brak w załączonej dokumentacji. 

2) Pozycja 5 - Zakup kruszywa do zbudowania nasypu – brak rysunku z przekrojami. 

3) Pozycja 13 - Podbudowa z kruszywa łamanego warstwa górna – w projekcie opisano 12 cm? 

4) Pozycja 14 – podbudowa z kruszywa łamanego warstwa dolna – w projekcie opisano 12 cm?  

5) Pozycja 4 – Plac zabaw – brak zestawu w projekcie TYROLKA/zjazd linowy. 

6) Pozycja 9 – Ławki wraz z oparciem – brak ławek opisanych w projekcie. 

7) Pozycja 32 – Wykonanie trawników - w projekcie opisano trawa z rolki. 

8) Pozycja 36 – Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 – w projekcie inny wymiar oberży. 

Odpowiedź: 

− Ad. 1 i 2: Nie wykonano profili nasypu ze względu na pofałdowanie terenu. Przyjęto średnią 

różnice terenu na poziomie 1 m. 

− Ad. 3 i 4: W przedmiarze poprawiono i ujednolicono pozycje dot. podbudowy z kruszywa 

łamanego. 

− Ad. 5.: Uwzględniono tyrolkę w przedmiarze. 

− Ad. 6.:  Pozycję dot. ławek rozbito na dwie pozycje: ławki z oparciem i ławki bez oparcia. 

− Ad. 7.: Opis pozycji zmieniono na: Wykonanie trawników tzw. "trawa z rolki". 

− Ad. 8.: Zmieniono błędnie wpisane wielkość obrzeży   

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający przekazuje uaktualniony przedmiar. 

 

Pytanie nr 18: 

Wnosimy o wydłużenie terminu na złożenie oferty, proponujemy termin składania ofert na 20.01.2022 

r. 

Odpowiedź: 

W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

20.01.2022 r. do godz. 12:00, tym samym:  

1) Rozdział XIV pkt 1 SWZ: SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie: Oferty 

należy złożyć nie później niż do dnia 20.01.2022 r. do godz. 12:00  

2) Rozdział XV pkt 1 SWZ: TERMIN OTWARCIA OFERT otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w 

dniu 20.01.2022 r., o godzinie 12:30  

3) Rozdział VIII SWZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 

dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, tj. do dnia 18.02.2022 r. 

 

Powyższe skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu.  

 

 


